
ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do 
zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  940 240,65 54 178,56 17 161,33 977 257,88 
C Dotacje celowe 209 156,00 6 302,00 15 446,00 200 012,00 
     852 Pomoc społeczna 209 156,00 6 302,00 15 446,00 200 012,00 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 661,00 0,00 4 000,00 33 661,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 37 661,00 0,00 4 000,00 33 661,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 749,00 3 582,00 0,00 26 331,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 749,00 3 582,00 0,00 26 331,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 116,00 0,00 11 446,00 72 670,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 84 116,00 0,00 11 446,00 72 670,00 
          85295 Pozostała działalność 64 630,00 2 720,00 0,00 67 350,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 64 630,00 2 720,00 0,00 67 350,00 
W Własne 576 057,19 47 876,56 0,00 623 933,75 
     750 Administracja publiczna 1 977,19 32,56 0,00 2 009,75 
          75095 Pozostała działalność 1 977,19 32,56 0,00 2 009,75 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 977,19 32,56 0,00 2 009,75 
     758 Różne rozliczenia 574 080,00 47 844,00 0,00 621 924,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 574 080,00 47 844,00 0,00 621 924,00 
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 574 080,00 47 844,00 0,00 621 924,00 
Z Zlecone 155 027,46 0,00 1 715,33 153 312,13 
     750 Administracja publiczna 155 027,46 0,00 1 715,33 153 312,13 
          75011 Urzędy wojewódzkie 155 027,46 0,00 1 715,33 153 312,13 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 155 027,46 0,00 1 715,33 153 312,13 

 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 704 537,07 144 942,77 100 779,95 1 748 699,89 
600 Transport i łączność 424 500,00 47 932,21 47 932,21 424 500,00 
     60014 Drogi publiczne powiatowe 280 500,00 0,00 21 411,45 259 088,55 
          6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 280 500,00 0,00 21 411,45 259 088,55 
               06 Pomoc finansowa do Powiatu-Remont drogi powiatowej 280 500,00 0,00 21 411,45 259 088,55 
     60016 Drogi publiczne gminne 144 000,00 47 932,21 26 520,76 165 411,45 
          4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 26 520,76 33 479,24 
               01 Remont dróg 60 000,00 0,00 26 520,76 33 479,24 
          4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 47 932,21 0,00 131 932,21 
               01 Utrzymanie zimowe 84 000,00 47 932,21 0,00 131 932,21 
700 Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 20 500,00 20 500,00 240 000,00 
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 20 500,00 20 500,00 240 000,00 
          4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 0,00 20 500,00 179 500,00 
          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 20 500,00 0,00 60 500,00 
               01 Zakup gruntów 40 000,00 20 500,00 0,00 60 500,00 
750 Administracja publiczna 706 699,24 18 666,56 20 349,33 705 016,47 
     75011 Urzędy wojewódzkie 108 907,46 0,00 1 715,33 107 192,13 
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 029,30 0,00 1 433,74 89 595,56 
               01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 91 029,30 0,00 1 433,74 89 595,56 
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 647,94 0,00 246,46 15 401,48 
               01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 15 647,94 0,00 246,46 15 401,48 
          4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,22 0,00 35,13 2 195,09 
               01 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 2 230,22 0,00 35,13 2 195,09 
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166 300,00 3 634,00 3 634,00 166 300,00 
          4120 Składki na Fundusz Pracy 131 300,00 0,00 3 634,00 127 666,00 
          4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 1 834,00 0,00 36 834,00 
          4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 
     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 430 869,72 15 000,00 15 000,00 430 869,72 
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 869,72 15 000,00 0,00 160 869,72 
               02 zakup materiałów promocyjnych 145 869,72 15 000,00 0,00 160 869,72 
          4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 0,00 15 000,00 270 000,00 
     75095 Pozostała działalność 622,06 32,56 0,00 654,62 
          4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 622,06 32,56 0,00 654,62 
               01 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy- PESEL 622,06 32,56 0,00 654,62 
801 Oświata i wychowanie 94 337,83 47 844,00 1 998,41 140 183,42 
     80101 Szkoły podstawowe 94 337,83 47 844,00 1 998,41 140 183,42 
          4260 Zakup energii 94 337,83 47 844,00 1 998,41 140 183,42 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 000,00 10 000,00 10 000,00 239 000,00 
     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 000,00 10 000,00 0,00 234 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          4260 Zakup energii 224 000,00 10 000,00 0,00 234 000,00 
     90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 
          4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 
               02 Pozostałe usługi- ROŚ usuwanie drzew i krzewów, barszczu sosnowskiego 15 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 
  
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  434 665,46 6 302,00 15 446,00 425 521,46 
005 Centrum Usług Społecznych 434 665,46 6 302,00 15 446,00 425 521,46 
     852 Pomoc Społeczna 434 665,46 6 302,00 15 446,00 425 521,46 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85 401,00 0,00 4 000,00 81 401,00 
               3110 Świadczenia społeczne 85 401,00 0,00 4 000,00 81 401,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 169 009,00 3 582,00 0,00 172 591,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 169 009,00 3 582,00 0,00 172 591,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 134 116,00 0,00 11 446,00 122 670,00 
               3110 Świadczenia społeczne 134 116,00 0,00 11 446,00 122 670,00 
          85295 Pozostała działalność 46 139,46 2 720,00 0,00 48 859,46 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 336,00 1 600,00 0,00 4 936,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 42 803,46 1 120,00 0,00 43 923,46 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  683 008,63 3 831,00 3 831,00 683 008,63 
002 Centrum Usług Wspólnych 683 008,63 3 831,00 3 831,00 683 008,63 
     750 Administracja publiczna 683 008,63 3 831,00 3 831,00 683 008,63 
          75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 683 008,63 3 831,00 3 831,00 683 008,63 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 000,00 0,00 800,00 504 200,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 337,00 0,00 2 531,00 90 806,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 0,00 500,00 8 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 845,99 1 039,00 0,00 15 884,99 
               4300 Zakup usług pozostałych 61 321,04 2 700,00 0,00 64 021,04 
               4410 Podróże służbowe krajowe 4,60 92,00 0,00 96,60 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

  
Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 365 082,25 8 620,85 3 820,85 1 369 882,25 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 365 082,25 8 620,85 3 820,85 1 369 882,25 
     801 Oświata i wychowanie 1 365 082,25 8 620,85 3 820,85 1 369 882,25 
          80101 Szkoły podstawowe 1 218 789,76 5 593,00 2 835,49 1 221 547,27 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 672,00 1 150,00 0,00 66 822,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 954,00 0,00 470,79 196 483,21 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 2 000,00 0,00 25 500,00 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 207,00 0,00 233,00 4 974,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 32 095,43 2 000,00 0,00 34 095,43 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 580,00 443,00 0,00 2 023,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 124,64 75,36 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 893 581,33 0,00 2 007,06 891 574,27 
          80107 Świetlice szkolne 1 000,00 0,00 165,48 834,52 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 165,48 834,52 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 959,00 550,00 0,00 3 509,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 959,00 550,00 0,00 3 509,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 67 160,00 0,00 785,00 66 375,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 67 160,00 0,00 785,00 66 375,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

16 974,00 0,00 34,88 16 939,12 

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 974,00 0,00 34,88 16 939,12 
          80195 Pozostała działalność 58 199,49 2 477,85 0,00 60 677,34 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 559,67 2 007,06 0,00 49 566,73 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 639,82 470,79 0,00 11 110,61 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  3 336 205,18 23 727,72 21 329,31 3 338 603,59 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 336 205,18 23 727,72 21 329,31 3 338 603,59 
     801 Oświata i wychowanie 3 336 205,18 23 727,72 21 329,31 3 338 603,59 
          80101 Szkoły podstawowe 2 979 527,91 3 050,00 20 229,88 2 962 348,03 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159 753,00 0,00 62,16 159 690,84 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 085,00 0,00 3 736,87 523 348,13 
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 0,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 53 651,00 2 500,00 0,00 56 151,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 220,00 550,00 0,00 2 770,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 236 318,91 0,00 15 930,85 2 220 388,06 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 180,00 400,00 1,59 10 578,41 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 680,00 0,00 1,59 5 678,41 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 400,00 0,00 4 900,00 
          80107 Świetlice szkolne 14 994,00 0,00 944,15 14 049,85 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 994,00 0,00 11,64 13 982,36 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 932,51 67,49 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 173,00 610,00 0,00 14 783,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 173,00 610,00 0,00 14 783,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 700,00 0,00 153,69 6 546,31 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 0,00 153,69 6 546,31 
          80195 Pozostała działalność 310 630,27 19 667,72 0,00 330 297,99 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 254 264,09 15 930,85 0,00 270 194,94 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 56 366,18 3 736,87 0,00 60 103,05 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r.  

  
Dokładność / kolejność 

 
plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 735 662,37 7 641,97 12 841,97 1 730 462,37 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 1 735 662,37 7 641,97 12 841,97 1 730 462,37 
     801 Oświata i wychowanie 1 735 662,37 7 641,97 12 841,97 1 730 462,37 
          80104 Przedszkola 1 663 337,23 3 877,11 7 641,97 1 659 572,37 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 613,62 0,00 715,32 324 898,30 
               4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 3 877,11 6 122,89 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 327 723,61 3 877,11 3 049,54 1 328 551,18 
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 094,00 0,00 4 434,00 660,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 094,00 0,00 4 434,00 660,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00 0,00 766,00 3 734,00 
               4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 0,00 766,00 3 734,00 
          80195 Pozostała działalność 62 731,14 3 764,86 0,00 66 496,00 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 334,89 3 049,54 0,00 54 384,43 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 396,25 715,32 0,00 12 111,57 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 717 607,94 14 627,92 14 627,92 1 717 607,94 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 717 607,94 14 627,92 14 627,92 1 717 607,94 
     801 Oświata i wychowanie 1 717 607,94 14 627,92 14 627,92 1 717 607,94 
          80101 Szkoły podstawowe 1 571 964,93 864,60 12 846,71 1 559 982,82 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 915,00 0,00 379,75 75 535,25 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 409,85 0,00 2 368,72 263 041,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 114,86 150,00 0,00 57 264,86 
               4280 Zakup usług zdrowotnych 1 880,00 50,00 0,00 1 930,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 34 560,00 600,00 0,00 35 160,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 64,60 0,00 284,60 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 136 865,22 0,00 10 098,24 1 126 766,98 
          80104 Przedszkola 21 900,00 700,00 1 146,21 21 453,79 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 846,21 8 153,79 
               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 300,00 700,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 700,00 0,00 12 600,00 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 58 304,00 596,36 0,00 58 900,36 
               4300 Zakup usług pozostałych 58 304,00 596,36 0,00 58 900,36 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 945,00 0,00 485,00 460,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 945,00 0,00 485,00 460,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4 500,00 0,00 150,00 4 350,00 

               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 0,00 150,00 4 350,00 
          80195 Pozostała działalność 59 994,01 12 466,96 0,00 72 460,97 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 134,78 10 098,24 0,00 59 233,02 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 10 859,23 2 368,72 0,00 13 227,95 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.230.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  1 962 830,10 10 625,61 10 625,61 1 962 830,10 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 1 962 830,10 10 625,61 10 625,61 1 962 830,10 
     801 Oświata i wychowanie 1 962 830,10 10 625,61 10 625,61 1 962 830,10 
          80101 Szkoły podstawowe 1 796 163,01 1 159,00 10 435,61 1 786 886,40 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 311,00 1 159,00 0,00 94 470,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 780,46 0,00 2 517,66 345 262,80 
               4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 0,00 
               4430 Różne opłaty i składki 5 313,00 0,00 100,00 5 213,00 
               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 349 608,55 0,00 7 667,95 1 341 940,60 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 930,00 0,00 9,00 18 921,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 930,00 0,00 9,00 18 921,00 
          80104 Przedszkola 21 224,00 0,00 6,00 21 218,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 224,00 0,00 6,00 21 218,00 
          80107 Świetlice szkolne 14 366,00 0,00 10,00 14 356,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 366,00 0,00 10,00 14 356,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 0,00 139,00 861,00 
               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 139,00 861,00 
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

28 622,00 0,00 26,00 28 596,00 

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 622,00 0,00 26,00 28 596,00 
          80195 Pozostała działalność 82 525,09 9 466,61 0,00 91 991,70 
               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67 462,45 7 667,95 0,00 75 130,40 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 062,64 1 798,66 0,00 16 861,30 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


